PORTARIA Nº 1040 de 03 de abril de 2025

“Designa o servidor Márcio Faria da Cruz e dá outras providências.”

LUCAS SOARES ELEODORO, DIRETOR DO DEPARTAMENTO

DE ESGOTO E ÁGUA DE GUAÍRA - DEAGUA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS RESOLVE:

Art. 1º. Fica designado o servidor MÁRCIO FARIA DA CRUZ,

Auxiliar de Laboratório, Padrão 13 – Nível IC, do Departamento de Estação de Tratamento de

Água e Esgoto, para, a partir de 04/04/2025 até dia 12/04/2025, exercer o cargo de Encarregado

de Controle de Qualidade, Padrão 20, Nível – IA,  fazendo jus à diferença de vencimentos, em

substituição à titular ADRIANA MARTINS PERES , que encontra-se afastada, com fundamento

nos artigos 45, 46, 47 e 48 da Lei Complementar Municipal n° 2.040/02 e suas alterações

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Departamento de Esgoto e Água de Guaíra, 03 de abril de 2025.

Lucas Soares Eleodoro
Diretor do DEAGUA

Publicada, registrada e afixada no átrio do Departamento de Esgoto e

Água de Guaíra - DEAGUA, na data supra.